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MUNICIPIO: CHAPULTEPEC, 4071

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

A00

B00

     1,755,250.11 

       260,901.00 

       546,903.19 

       118,422.10 

(       42,712.00)

             0.00 

     1,712,538.11 

       260,901.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      1,973,439.11      2,016,151.11 (       42,712.00)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,712,538.11 

       260,901.00 

     1,973,439.11        665,325.29 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

GRACIANO SAUL NAVA CORTES M.  en  A. P. OFELIA MORA RESÉNDIZMIGUEL REBOLLO RUÍZ

DIRECTOR TESORERAELABORA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


